
КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
_____25_____сесія ____VIII___ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 29.11.2022                                м.Кам’янське                               № 730-25/VIII
                            м. 
Про внесення змін до рішення 
міської ради  від 24.06.2022 №618-19/VIII  
зі змінами
З метою стабільного та ефективного функціонування громадського транспорту, враховуючи Указ Президента України №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», відповідно до Закону України «Про транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною казначейською службою                        в особливому режимі в умовах воєнного стану», керуючись п.22 ч.1 ст.26,                   п.а ч.1 ст.30, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1.
Унести до рішення міської ради від 24.06.2022 №618-19/VIII                    «Про затвердження Програми діяльності Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт» на 2022(2025 роки» (зі змінами, внесеними рішенням міської ради від 28.10.2022 №684-24/VIII) зміни, виклавши додатки 1, 8, 19 до Програми в новій редакції (додаються). 
2.
Департаменту фінансів міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою діяльності Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт» на 2022(2025 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.

3.
Організацію виконання цього рішення покласти на управління транспортної інфраструктури та зв’язку міської ради, координацію –                           на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., контроль – на постійну комісію міської ради                    з питань транспорту, зв’язку та інфраструктури та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів                            та інвестицій.

Міський голова





              Андрій БІЛОУСОВ 
Додаток 1 до Програми,

затвердженої рішенням 

міської  ради

від 24.06.2022 №618-19/VIII
(у редакції рішення міської ради

від 29.11.2022№ 730-25/VIII).
Загальний обсяг фінансування заходів щодо Програми діяльності Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Транспорт»

 на 2022–2025 роки

	Найменування заходів
	Кількість
	Загальний обсяг фінансу-вання, 
млн. грн.
	У тому числі за рахунок:

	
	
	
	Держав-ного бюджету, млн. грн.
	бюджету Кам’янської міської терто-ріальної громади,
 млн. грн.
	власних коштів, млн. грн.

	1. Фінансування заходів  з оновлення рухомого складу КП КМР «Транспорт» шляхом придбання  рейкового рухомого складу (пасажирських самохідних трамвайних вагонів), автомобільного транспорту (автобусів, легкових та вантажних автомобілів) нових та які були у використанні. Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки щодо придбання рухомого складу (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, транспортні витрати, вантажно-розвантажувальні послуги, реєстраційні послуги, тощо)
	25
	455,0
	-
	455,0
	-

	2. Фінансування заходів щодо  

реконструкції рухомого складу міського електричного та автомобільного транспорту 

КП КМР «Транспорт» 
	9
	99,0
	-
	90,0
	9,0

	3. Фінансування заходів з придбання спеціального транспорту (аварійні машини, автовишки, трактори тощо) за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади. Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки щодо придбання спецтранспорту(у т.ч. комісії, відсотки, страхування, транспортні витрати, вантажно-розвантажувальні  послуги, реєстраційні послуги, тощо)
	4
	4,4
	-
	4,4
	-

	4. Фінансування заходів з проведення усіх видів ремонтів парку рухомого складу міського електричного та автомобільного транспорту КП КМР«Транспорт»
	13
	22,8
	-
	13,5
	9,3

	5. Фінансування заходів з                                    
 проведення капітальних  ремонтів трамвайної колії та  дільниць трамвайної колії, що підтоплені водою
	-
	23,8
	-
	20,5
	3,3

	 6.Фінансування заходів з
 проведення капітальних 

 ремонтів, реконструкції 

 контактно-кабельної мережі та

 тягових підстанцій та будівель

 тягових підстанцій  міського електричного транспорту

КП КМР «Транспорт»
	-
	25,7
	-
	21,8
	3,9

	 7. Фінансування заходів з
 придбання обладнання,

 інструментів, запасних частин,

 матеріалів, робіт та послуг для  

 проведення першого технічного

 обслуговування (ТО-1),  

 другого технічного

 обслуговування (ТО-2),

 сезонного технічного

 обслуговування (СО),

 щоденного обслуговування,

 капітального, середнього,

 поточного, планово-

 попереджувального, 

 непланового ремонтів

 рухомого складу, вузлів і 

 агрегатів рухомого складу, 

 трамвайної колії та контактно-

 кабельної мережі, тягових підстанцій міського

електричного та автомобільного транспорту КП КМР«Транспорт»
	-
	31,7
	-
	24,2
	7,5

	 8. Фінансування заходів              з проведення капітальних           та поточних ремонтів дахів будівель КП КМР «Транспорт»
	-
	4,85
	-
	1,85
	3,0

	 9. Фінансування заходів            по енергозбереженню
  КП КМР «Транспорт» 
	-
	1,6
	-
	0,4
	1,2

	 10. Фінансова підтримка            за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади              на забезпечення експлуатаційної діяльності КП КМР «Транспорт»
	-
	432,0
	-
	432,0
	-

	 11. Оплата за постачання
 електроенергії, послуги з

 розподілу електричної енергії

 та послуги, пов’язані з

 перетіканням реактивної 

 електроенергії (у тому числі

 погашення заборгованості         за минулі періоди)

 КП КМР «Транспорт»
	-
	28,0
	-
	26,0
	2,0

	 12. Оплата за постачання
 теплової енергії (у тому числі

 погашення заборгованості  за

 минулі періоди з відповідними

 судовими витратами)

 КП КМР «Транспорт»
	-
	8,5
	-
	8,0
	0,5

	13. Відшкодування різниці вартості пального КП КМР «Транспорт»
	-
	5,2
	-
	5,2
	-

	14. Придбання пально-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів 
(автобусів,легкових, вантажних автомобілів, спецтранспорту)  КП КМР «Транспорт»
	-
	14,0
	-
	14,0
	-

	15. Орендна плата за користування автомобільним транспортом, яким здійснюються пасажирські перевезення КП КМР «Транспорт»
	-
	4,6
	-
	4,6
	-

	16. Придбання транспортних 
засобів для регулярних, регулярних спеціальних, нерегулярних пасажирських перевезень КП КМР «Транспорт» (в тому числі, шкільних автобусів, спеціалізованих для перевезення школярів) 
	-
	40,0
	-
	40,0
	-

	17. Видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів, легкових та  вантажних автомобілів, спецтранспорту та ін.) КП КМР «Транспорт» тощо.
	-
	0,4
	-
	0,4
	-

	Всього для виконання заходів по програмі
	1201,55
	-
	1161,85
	39,7


Додаток 8 до Програми,

затвердженої рішенням 

міської  ради

від 24.06.2022 №618-19/VIII
(у редакції рішення міської ради

від 29.11.2022№ 730-25/VIII).
Фінансування заходів з придбання обладнання, інструментів, запасних частин, матеріалів, робіт та послуг для проведення першого технічного обслуговування (ТО-1), другого технічного обслуговування (ТО-2), сезонного технічного обслуговування (СО), щоденного обслуговування, капітального, середнього, поточного, планово-попереджувального, непланового ремонтів рухомого складу, вузлів і агрегатів рухомого складу, трамвайної колії та контактно-кабельної мережі, тягових підстанцій  та автомобільного транспорту КП КМР «Транспорт»

	Рік
	Загальний обсяг фінансування, млн. грн.
	Загальний обсяг фінансування за рахунок коштів бюджету 

Кам’янської міської територіальної громади, млн. грн.
	Загальний обсяг фінансування 

за рахунок власних коштів,

млн. грн.

	2022
	9,9
	6,4
	3,5

	2023
	15,0
	11,0
	4,0

	2024
	3,8
	3,8
	-

	2025
	3,0
	3,0
	-

	Разом
	31,7
	24,2
	7,5


Додаток 19 до Програми,

затвердженої рішенням 

міської  ради

від 24.06.2022 №618-19/VIII
(у редакції рішення міської ради

від 29.11.2022№ 730-25/VIII).

Внески органів місцевого самоврядування 

до статутного капіталу

КП КМР «Транспорт»

	Фінансування заходів з бюджету Кам’янської міської територіальної громади
	Роки
	Всього
млн. грн.

	
	2022
млн. грн.
	2023
млн. грн.
	2024
млн. грн.
	2025
млн. грн.
	

	1.Фінансування заходів з оновлення рухомого складу  КП КМР «Транспорт» шляхом придбання рейкового рухомого складу (пасажирських самохідних трамвайних вагонів), автомобільного транспорту (автобусів, легкових та вантажних автомобілів) нових та які були у використанні.

Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки щодо придбання рухомого складу  (у т.ч. комісії, відсотки, страхування, транспортні витрати, вантажно-розвантажувальні  послуги, реєстраційні послуги, тощо)
	140,0
	110,0
	105,0
	100,0
	455,0

	2.Фінансування заходів щодо реконструкції рухомого складу міського електричного та автомобільного транспорту КП КМР «Транспорт»
	30,0
	30,0
	30,0
	-
	90,0

	3. Фінансування заходів з придбання спеціального транспорту (аварійні машини, автовишки, трактори тощо) за рахунок коштів бюджету Кам’янської міської територіальної громади. Погашення платежів, пов’язаних з договорами фінансового лізингу, кредитів, розстрочки щодо придбання спецтранспорту(у т.ч. комісії, відсотки, страхування, транспортні витрати, вантажно-розвантажувальні  послуги, реєстраційні послуги, тощо)
	1,4
	1,2
	1,0
	0,8
	4,4

	4. Фінансування заходів з проведення усіх видів ремонтів парку рухомого складу міського електричного та автомобільного транспорту КП КМР«Транспорт»
	6,0
	4,5
	3,0
	-
	13,5

	5. Фінансування заходів з  проведення капітальних  ремонтів трамвайної колії та  дільниць трамвайної колії, що підтоплені водою
	5,2
	5,0
	10,3
	-
	20,5

	6.Фінансування заходів з  проведення капітальних  ремонтів, реконструкції  контактно-кабельної мережі та  тягових підстанцій та будівель  тягових підстанцій  міського електричного транспорту                        КП КМР «Транспорт»
	8,5
	8,1
	5,2
	-
	21,8

	7. Фінансування заходів з  придбання обладнання,  інструментів, запасних частин,  матеріалів, робіт та послуг для  проведення першого технічного  обслуговування (ТО-1),   другого технічного  обслуговування (ТО-2), сезонного технічного  обслуговування (СО),  щоденного обслуговування,  капітального, середнього,  поточного, планово- попереджувального,  непланового ремонтів  рухомого складу, вузлів і  агрегатів рухомого складу,   трамвайної колії та контактно- кабельної мережі, тягових підстанцій міського електричного та автомобільного транспорту КП КМР«Транспорт
	6,4
	11,0
	3,8
	3,0
	24,2

	8. Фінансування заходів з проведення капітальних та поточних ремонтів дахів будівель КП КМР «Транспорт»
	1,35
	-
	0,5
	-
	1,85

	9. Фінансування заходів по енергозбереженню КП КМР «Транспорт»
	0,4
	-
	-
	-
	0,4

	10.Оплата за постачання електроенергії, послуги з розподілу електричної енергії та послуги, пов’язані з перетіканням реактивної електроенергії (у тому числі погашення заборгованості   за минулі періоди) КП КМР «Транспорт»
	12,0
	6,0
	4,0
	4,0
	26,0

	11. Оплата за постачання теплової енергії   (у тому числі погашення заборгованості за минулі періоди з відповідними судовими витратами)                               КП КМР «Транспорт»
	3,0
	5,0
	-
	-
	8,0

	12. Відшкодування різниці вартості пального КП КМР «Транспорт»
	1,0
	1,2
	1,4
	1,6
	5,2

	13. Придбання пально-мастильних матеріалів для автотранспортних засобів (автобусів, легкових, вантажних автомобілів, спецтранспорту)                            КП КМР «Транспорт»
	4,0
	6,0
	2,0
	2,0
	14,0

	14. Орендна плата за користування автомобільним транспортом , яким здійснюються пасажирські перевезення КП КМР «Транспорт»
	1,0
	1,1
	1,2
	1,3
	4,6

	15. Придбання транспортних засобів для регулярних, регулярних спеціальних, нерегулярних пасажирських перевезень                    КП КМР «Транспорт» (в тому числі, шкільних автобусів, спеціалізованих для перевезення школярів)
	10,0
	10,0
	10,0
	10,0
	40,0

	16. Видатки на державну реєстрацію та страхування транспортних засобів (автобусів, легкових та  вантажних автомобілів, спецтранспорту та ін.) КП КМР «Транспорт» тощо.
	0,1
	0,1
	0,1
	0,1
	0,4

	Всього
	230,35
	199,2
	177,5
	122,8
	729,85


